
E.I. 10
E.I. 26
E.I. 12
E.I. 16
E.I. 20
E.I. 14
E.I. 25
E.I. 54
E.I. 22

A.M. 13
A.M. 15
M.M. 11

MARINO E.I. 30

CODICI E CAPACITA' RICETTIVE DI MASSIMA - INVERNO 2013/2014

DISTACCAMENTI MONTANI E MARINI

2 Letti 3 Letti 2 Letti 4 Letti

M
O
N
T
A
N
O

CAMIGLIATELLO SILANO (loc.Fago del Soldato)

DOBBIACO (*)
TARVISIO (Minialloggio)

BARDONECCHIA

COLLE ISARCO 4

TARVISIO

MONTESCURO SPEZZANO
CAMIGLIATELLO SILANO

EDOLO

BARDONECCHIA (Minialloggio)

ROCCARASO

COLLE ISARCO (Minialloggio)

TIPO F.A. CODICE
3 Letti

CAMERE CON SERVIZI ANNESSI MINIALLOGGIO

5 Letti

7
4 Letti

LOCALITA'

5

2

1

3

10

2
2

16

4 2

3

1 4
3

(*) N° 6 stanze da 4 letti al 1° turno.

13 4

2

SANREMO 8
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